PELO CAMPO E CIDADE
ADM. 2017-2020

EDITAL N° 11/2018

DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO
FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
POR PRAZO DETERMINADO PARA O CARGO DE OPERADOR DE TRATOR
AGRÍCOLA ATRAVÉS DO EDITAL DE ABERTURA N° 007/2018.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS, RS, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

FAZ SABER que após o decurso do prazo recursal, o qual transcorreu sem
interposição, conforme determina o item 7(sete) do Edital de Abertura 007/2018.

1 - Homologa o resultado final de acordo com a ordem decrescente de
classificação abaixo relacionada:

N°
INSC.

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11

NOME

EVANDRO PEREIRA SOARES
FERNANDO PILAR DA SILVA
PEDRO HELMUTH DRESSLER
ALDI BATISTAOLIN
EDERSON TARCÍSIO MERQUES PRATES
RICARDO PRIMÃO BUSNELLO
JIONE FRANCO SOARES
EDUARDO TICO REGHELIN
ROBERTO ANTÓNIO BORTOLOSE SALBEGO
DANIEL BACELAR DO CANTO
EDUARDO LAMBERTI BEHRENS

Nota Final

100
94,5
87,1
79

76,3
75,6
46,3

.47,9
43,5
20
0

Ordem
classificatória

1°
2°
3°
4°
5°
6°

REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO

Gabinete do Prefeito Municipal, em 13 de agosto de 2018.

RubemaVyPaólinn^ ^albego
Prefeito'

Regisjpe-se e Publique-se

Aguiar Paz
Secretario Municipal da Administração e Planejamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS - CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA: JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252.1414 - CEP: 97610-000